גם לגופו של עניין, לא מדובר בפרסום המהווה הפרה של חוק הבחירות. עוד נטען, כי העותר בא בידיים לא נקיות.

דיון והכרעה

לאחר עיון בכתב העתירה, היה מקום להורות על מחיקתה על הסף וזאת מתוקף סמכותי בהתאם לסעיף 18(1) להוראות הבחירות (דרכי תעמולה) (סדרי הדיון בבקשות ועררים), התשע"ה – 2015 (להלן: "ההוראות").

סעיף 2 להוראות קובע בזו הלשון:

"(ב) בעתירה ייכללו כל אלה:

....

(6) נעשתה פניה מוקדמת בכתב למשיב – יצורפו העתקים של ההתכתבות לעניין זה; לא נעשתה פניה מוקדמת – יפורטו הנימוקים להגשת העתירה בלא פניה מוקדמת,"

אין צורך להרחיב בדבר החשיבות שיש לפנייה מקדימה, שיכול ותייתר מתן החלטה.